
 

 

 

 

 

 

 
Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 
 

L.dz. SK/657z/DPUB/05/2021                                                                 Warszawa, dnia 15.09.2021 r. 
 

 
 

Wyjaśnienie  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy preparatów do dezynfekcji” nr 08/08/21 opublikowanego w 
Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 01.09.2021 r pod nr 2021/S 
169-441486 
 
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129), 
Zamawiający wyjaśnia, co następuje 

 
PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

Pytanie nr 1  
Prosimy o modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 1 przyszłej umowy na następujący: " za zwłokę  
w dostarczeniu przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej 

warunków dostawy, w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru brutto za każdy dzień zwłoki"; 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2  
Prosimy o modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 2 przyszłej umowy na następujący: " za zwłokę  

w dokonaniu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 8 ust. 2,  
w wysokości 0,5% wartości reklamowanego towaru brutto za każdy dzień zwłoki"; 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3  
Prosimy o modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 3 przyszłej umowy na następujący: " w przypadku odstąpienia 

Wykonawcy od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego od 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto". 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

 
 
 

                                                                                           ZATWIERDZIŁ 
                             DYREKTOR SZPITALA 
                              mgr Ewa Piotrowska 


